
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

OPERAČNÍ PROGRAM Pro vodú,
ŽIVO 1NÍ PROSTŘEDÍ vadueh -i přírodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 1. 2021
„Revitalizace stromořadí ve Žďáře nad Sázavou"

(dále jen „dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Objednatel:
Název: Město Žďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841
DIČ: CZ00295841
Zastoupený: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starosta
Bankovní spojení:
Zástupce ve věci technických:

Telefon:
E-mail:

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:
Název: ARBO - LINNÉ, s.r.o.
Zastoupený:
Sídlo: Luční 174, Hradec Králové, 500 03
IČ: 26021854, DIČ: CZ26021854
Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) technických:
Telefon:
E-mail:

Přibyl, Ing. Lenka Přibylová
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení: Fio banka
Číslo účtu: 2900586560/2010

(dále jen „zhotovitel")

1



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

OPERAČNÍ PROGRAM
životní prostředí Evropsky fond pro regionální rozvoj I vzduch a přírodu

ČI. I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 6. 1. 2021 smlouvu o dílo „Revitalizace stromořadí
ve Žďáře nad Sázavou.

(dále jen „smlouva")

ČI. II.
Předmět dodatku

2.1. Změna osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických.
tímto

nahrazuje Ing. Petra Fuksu.

2.2. Změna názvu obchodní firmy dodavatele ÁLMA-Linné, s.r.o. na ARBO-Linné,
s.r.o.

2.3. Předmět smlouvy specifikovaný v čl. 1 smlouvy. Uvedené registrační číslo
projektu - CZ.05.4.27/0.0/0.0/17 060/0006067 se nahrazuje číslem -

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_132/0010798.

2.4. Předmět plnění za
objednatele se tímto mění z

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení uzavřené SOD se tímto dodatkem nemění a zůstávají v
platnosti.

3.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.

3.3. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Žďár nad
Sázavou přijatým na její 71. schůzi konané dne 07.06.2021 pod j.č. usnesení
365/2021/SRI/RM.

2



Dodatek č. I ke Smlouvě o dílo

OPERAČNÍ PROGRAM Pro vodu,
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ vžduch <] přírodu

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý splatností originálu,
z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 stejnopisech.

3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a
s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl
sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.5. Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a tohoto
dodatku v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru
smluv zajistí objednatel, který před zveřejněním anonymizuje ty osobní údaje
zhotovitele, které podléhají ochraně osobních údajů.

3.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné
správy - Registru smluv.

Ve Žďáře nad Sázavou dne ....?.P..“ íV............dne ....2.5. ;PP."..?P.^

3


